nomen mutua tur , erigimus ac insti tuimus, eamque idcirco ad civitatis 

episcopalis fastigium evehimus, u n a cum omnibus iuribus ac privilegiis, 

qu ibus ceterae civitates episcopales iure communi fruuntur et gaudent . 
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Ecclesiam autem ibidem exstantem et Beatae Mariae Virgini in caelum 

Assumptae dicatam ad Cathedralis s ta tum et dignitatem evehimus et 

extollimus ; s imulque ipsi eiusque pro tempore Episcopis t r ibuimus hono

res, insignia, favores, gratias, privilegia et iura, quibus aliae cathedrales 

Ecclesiae ac eorum Antistites iure communi , vel legitima consuetudine, 

pollent ac fruuntur. 

Quam cathedralem Ecclesiam suffraganeam const i tuimus metropö-

itanae Ecclesiae Mariannensis, illiusque pro tempore Episcopos iuri 

metropolitico praefati Mariannensis Archiepiscopi subiicimus ; Nobis 

tamen et Apostolicae Sedi reservata facultate libere novam decernendi 

istius dioecesis dismembrat ionem, quoties oppor tunum in Domino 

videatur. 

Quod vero at t inet ad hu ius dioecesis administrat ionem et regimen, 

ad Capituli cathedralis vel consultorum collegii insti tutionem, ad Semi

narii dioecesani erectionem, ad Vicarii Capitularis, seu Administratoris 

sede vacante, electionem, ad ipsorum clericorum et fidelium iura et 

onera, al iaque huiusmodi , servanda iubemus quae sacri canones decer

nunt . 

Quod vero ad clerum spectat, s ta tu imus ut , statim ac dismem

bratio archidioecesis Mariannensis, novaeque dioecesis Bellohorizontinae 

erectio effecta sit, eo ipso presbyteri illi Ecclesiae adscripti censeantur, 

in cuius terri torio legitime exstant, vel an imarum cura, vel aliquo eccle

siastico officio detenti . 

Episcopalem autem mensam consti tuent Curiae episcopalis taxae 

aliaeque fidelium oblationes, in quorum bonum nova haec dioecesis 

erecta est. 

Volumus praeterea ut huius dioecesis sumpt ibus duo delecti iuvenes 

bonae spei in Pontificium Collegium P ium Lat inum Americanum de 

Urbe non intermissa vice mit tantur , ut ibi, sub ipsis fere oculis Roma

norum Pontificum, ecclesiasticis disciplinis incumbant . 

Mandamus insuper ut omnia documenta et acta, quae hanc dioe

cesim eiusque clericos et fideles respiciunt, quampr imum fieri poterit, a 

cancellaria archidioecesis Mariannensis t r adan tu r cancellariae dioecesis 

Bellohorizontinae, ut in eius archivo custodiantur . 

Praesentes au tem Lit teras et in eis contenta quaecumque, etiam si 

quilibet, quorum interest vel sua interesse praesumant , auditi non fue